
 

Ministero del l ’ Istruzione e del  Merito  
Istituto Comprensivo Statale di Miglianico  

Via Martiri Zannolli Miglianico – Chieti 66010 Cod. Fisc. 80005970696 
Tel. 0871.951238 email: CHIC82200L@istruzione.it PEC: CHIC82200L@pec.istruzione.it; sito web: www.icmiglianico.edu.it 

 
 
 

ALL’ALBO SCUOLA  

AL SITO WEB 

SEDE 

 

OGGETTO: ERRATA CORRIGE-Avviso Pubblicazione ELENCHI degli ELETTORI Elezioni 

Consiglio di     Istituto 17 e 18 Novembre 2024. 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
  

VISTE  le ordinanze ministeriali permanenti 15.07.1991, n. 215 (Testo unificato 

delle disposizioni concernenti le elezioni degli organi collegiali a livello di 

circolo-istituto), 216 e 217, modificate ed integrate dalle OO.MM n. 98 del 

07.04.1992, n. 267 del 04.08.1995, n. 293 del 24.06.1996 e n. 277 del 

17.06.1998, recanti disposizioni in materia di elezioni degli organi collegiali 

a livello di istituzione scolastica; 

VISTA la nota del MIM AOODGOSV-38475 del 19.09.2024 “Elezioni degli organi 

collegiali a livello di istituzione scolastica - 2024-2025, con la quale vengono 

confermate le istruzioni già impartite negli anni precedenti sulle elezioni 

degli organi collegiali a livello di istituzione scolastica; 

VISTA la nota prot. n. 21789 del 24.09.2024 dell’USR Abruzzo che fissa le elezioni 

per il rinnovo del Consiglio di Istituto nei giorni 17 e 18 Novembre 2024; 

VISTI gli elenchi degli elettori predisposti dalla Commissione Elettorale  all’uopo 

nominata, distinti per categorie di componenti elettive, 

 
 

AVVISA 

 

che tali elenchi sono depositati dal 23/10/2024 presso l’Ufficio di Segreteria a disposizione 

di chiunque ne faccia richiesta, 

mailto:CHIC82200L@pec.istruzione.it
http://www.icmiglianico.edu.it/




 

Ministero del l ’ Istruzione e del  Merito  
Istituto Comprensivo Statale di Miglianico  

Via Martiri Zannolli Miglianico – Chieti 66010 Cod. Fisc. 80005970696 
Tel. 0871.951238 email: CHIC82200L@istruzione.it PEC: CHIC82200L@pec.istruzione.it; sito web: www.icmiglianico.edu.it 

 
 

 

DISPONE 

 

- la pubblicazione all’albo e al sito web dell’Istituto del presente avviso; 

- che gli Elenchi degli Elettori delle componenti docenti, personale Ata e genitori per il 

rinnovo del Consiglio d’Istituto, le cui elezioni avranno luogo Domenica 17 Novembre 

2024 e Lunedì 18 Novembre 2024 sono disponibili, per la visione, presso la segreteria 

dell’Istituto Comprensivo di Miglianico, sito nell’edificio della Scuola Primaria; 

- avverso l’erronea compilazione degli Elenchi è ammesso ricorso entro e non oltre 5 

(cinque) giorni dalla data di affissione all’Albo della presente comunicazione. 

 

 

 
    LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Prof.ssa Valentina Mercurio 
   (firmato digitalmente) 

mailto:CHIC82200L@pec.istruzione.it
http://www.icmiglianico.edu.it/

		2024-10-23T16:17:11+0200
	VALENTINA MERCURIO




